
Додаток 1
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-02-24-000121-1

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
tbpksale.com

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було надано найвищу
цінову пропозицію (подано заяву від одного учасника): tbpksale.com

Реєстраційний номер лота: 03449924-14

Замовник аукціону: Арбітражний керуючий Болховітін Віталій Михайлович

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник

Дата та час початку електронного аукціону: не вказано

Дата та час закінчення електронного аукціону (дата, час, сек): не вказано

Найменування активів (майна запропонованого для продажу): Автомобіль ГАЗ – 322132

Продавець майна – Приватне акціонерне товариство «Вінницьке мостобудівельне управління №4»
(21011, м.Вінниця, вул. Промислова, 3, код ЄДРПОУ 03449924). Постановою Господарського суду
Вінницької області по справі № 902/1188/15 від 20.01.2020 року відкрито ліквідаційну процедуру.
Замовник аукціону - ліквідатор Болховітін Віталій Михайлович, призначений постановою
Господарського суду Вінницької області від 20.01.2020 року. Свідоцтво про право здійснення
діяльності арбітражного керуючого (розпорядника майна, керуючого санацією, ліквідатора) №1404
від 10.07.2013 року видане Міністерством юстиції України. Адреса офісу: м. Вінниця, вул. Миколи
Оводова, 51/корп.1, 5-й поверх, кім. №513. Адреса для листування: 21050, Вінниця-50, а/с 8194,
телефон (067)-674-20-35, електронна пошта в мережі Інтернет e-mail: vitaliy.bolhovitin@gmail.com.
Особа, яка має намір взяти участь в аукціоні проходить реєстрацію на участь в аукціоні через
електронний майданчик, який знаходиться на сторінці веб-сайту адміністратора електронної
торгової системи, де розміщені посилання на сторінки веб-сайтів операторів електронних
майданчиків, що мають право використовувати електронний майданчик для проведення аукціонів з
продажу майна боржників у справах про банкрутство (неплатоспроможність) і з якими
адміністратор уклав відповідний договір, здійснює подання заявки на участь в аукціоні та
заповнення електронної форми до закінчення кінцевого строку прийняття заявок на участь в
аукціоні.
Податкова накладна не надається.
Оператор вираховує винагороду у розмірі, встановленому пунктом 39 "Порядку організації та
проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах про банкрутство
(неплатоспроможність)" від 02 жовтня 2019 р. № 865.
Реквізити рахунку на який вноситься гарантійний внесок:



https://prozorro.sale/info/elektronni-majdanchiki-ets-prozorroprodazhi-cbd2
Придбане на аукціоні майно, передається покупцю після повної сплати запропонованої ним ціни.
Про передачу майна складається акт про придбання майна на аукціоні.
Ознайомитися з майном та його якісними характеристиками можна за його місцезнаходженням, в
робочі дні за попередньою домовленістю з замовником аукціону.
Перереєстрація транспортного засобу здійснюється за рахунок переможця аукціону.
Реквізити рахунку боржника аукціону для сплати коштів за активи (майно):
Приватне акціонерне товариство «Вінницьке мостобудівельне управління №4»
код ЄДРПОУ: 03449924, р/р № UA393026890000026009055343169, в ПАТ КБ «Приватбанк», МФО
302689.

Автомобіль ГАЗ – 322132; Тип - мікроавтобус-D; Реєстраційний номер - АВ2062ВК; Рік випуску -
2002; Колір - білий; Номер шасі (кузова, рами) - XTH32213220051349; Повна маса - 3500; Маса без
навантаження - 1850; Об'єм двигуна - 2300; Тип пального - бензин; Номер свідоцтва про реєстрацію
транспортного засобу - САЕ821379.

Кількість учасників аукціону: 1

Початкова ціна лота: 20 800.00 ГРН (для активів (майна), що реалізуються без ПДВ — без ПДВ)

Ціна реалізації лота: 21 500.00 ГРН

Крок аукціону: 208.00 ГРН

Розмір гарантійного внеску: 2 080.00 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасники електронного аукціону:

Кривоус Андрій Іванович, код ЄДРПОУ: 25076146971.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): Кривоус Андрій
Іванович

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми: ___________________

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків,
у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника аукціону для сплати коштів за активи (майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну:_______________________________



*протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про
результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону: ___________________грн. ______
коп.

Винагорода оператора через електронний майданчик якого подано найвищу цінову
пропозицію (подано заяву від одного учасника):

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску, сплачено таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороди Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: (дата, час, сек.) 04.03.2020 20:04:25

Переможець торгів: Кривоус Андрій Іванович

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направивши його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системи інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву):

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію (найвищу цінову пропозицію/подано заяву від одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)



* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


